
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
3/T1Z305DI103/T1Z305DI9Dílny

Jaromír KALLISTA, Čestmír KOPECKÝ, Petr OUKROPEC,Otakar SVOBODA

2/T2Z305FM22/T2Z305FM1Filmový marketing
Tomáš FLISNÍK, Marta ŠVECOVÁ

12/S2ZK305MP1Mediální právo a právní a finanční aspekty koprodukce
Markéta HAVLOVÁ, Veronika KŘESŤANOVÁ

12/S2ZK305MP2Mediální právo a právní a finanční aspekty koprodukce
12/S2Z305MPF2Mediální právo a právní a finanční aspekty koprodukce

2
Petr OSTROUCHOV

14/S2Z305OVObchodní vztahy ve filmové distribuci
Aleš DANIELIS

24/S3ZK305PKM22/T2Z305PKM1Podnikání v komerčních médiích
Kateřina FRIČOVÁ

14/S2Z305POJI2Problematika pojištění ve filmu 2
Tomáš PAK

2/T3ZK305POProgramování a obchod
Petr SLÁDEČEK

24/S2Z305PUBR224/S2Z305PUBR1Public Relations
Pavlína FECHTEROVÁ

13/S1Z305PTZ3Příprava teoretické závěrečné práce + teze
Jan ŠUSTER

13/S1Z305SMGP413/S2Z305SMGP3Seminář k Magisterskému projektu
Pavel BOROVAN

10/S1Z305SPKISystémy podpory kinematografie
Helena ULDRICHOVÁ

2/T3ZK305TST1Televizní seminář a trendy televizních formátů
Ivo MATHÉ

711Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 15 kreditůPraktická cvičení Mgr - KP

00Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
20/S5Z305PP20/S5Z305PPPedagogická praxe KP

Marta ŠVECOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityObchodní angličtina pro KP
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůModulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KP

00Minimální počet kreditů za semestr

711Počet předepsaných kreditů celkem

2319Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Produkce Katedra produkce
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Praktická cvičení Mgr - KP 305PCM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZAbsolventský film FI - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAIA

6Z6ZAbsolventský film FI - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAIP

8Z8ZAbsolventský film FI - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAIS

8Z8ZAbsolventský film KAT - sám
Ivo MATHÉ, Marta ŠVECOVÁ

305CAAA

6Z6ZAbsolventský film KDT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CADP

8Z8ZAbsolventský film KDT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CADS

9Z9ZAbsolventský film KR - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CABP

11Z11ZAbsolventský film KR - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CABS

2Z2ZAbsolventský film KR / KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CABA

2Z2ZAbsolventský film KR / KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CADA

1Z1ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CANA

4Z4ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CANP

5Z5ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CANS

2Z2ZAsistence FI - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CASIS

1Z1ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAPA

4Z4ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAPP

5Z5ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAPS

1Z1ZAutorský projekt KSS - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CASA

3Z3ZAutorský projekt KSS - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CASP

4Z4ZAutorský projekt KSS - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CASS

1Z1ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAVA

3Z3ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAVP

4Z4ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAVS

1Z1ZBakalářský film KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBBA

5Z5ZBakalářský film KAT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBBS

1Z1ZBakalářský film KDT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBDA

5Z5ZBakalářský film KDT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBDP

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
3.

7.
20

17



Praktická cvičení Mgr - KP 305PCM (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6Z6ZBakalářský film KDT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBDS

2Z2ZBakalářský film KR - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBAA

5Z5ZBakalářský film KR - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBAP

7Z7ZBakalářský film KR - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBAS

1Z1ZBakalářský film KSS - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBSA

4Z4ZBakalářský film KSS - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBSP

5Z5ZBakalářský film KSS - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBSS

2Z2ZBarevná etuda KK - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CEKA

5Z5ZBarevná etuda KK - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CEKP

7Z7ZBarevná etuda KK - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CEKS

3Z3ZCamera Exercise - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CCIS

10ZKDokončený Magisterský projekt
Pavel BOROVAN

305MGP

3Z3ZFamu fest - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CFPA

5Z5ZFamu fest - produkční
Ivo MATHÉ, Marta ŠVECOVÁ

305CFPP

1Z1ZFilmová báseň KDT 3. ročník - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CFBA

3Z3ZFilmová báseň KDT 3. ročník - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CFBP

4Z4ZFilmová báseň KDT 3. ročník - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CFBS

2Z2ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CHEP

1Z1ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CHEA

3Z3ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CHES

1Z1ZMalá etuda KR 1. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CMEA

1Z1ZMalá etuda KR 1. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CMEPX

2Z2ZMalá etuda KR 1. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CMESX

3Z3ZPower of Imagination - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CPIS

1Z1ZSen KK - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CSKA

2Z2ZSen KK - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CSKP

3Z3ZSen KK - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CSKS

3Z3ZTedt Film - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTFIS

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Praktická cvičení Mgr - KP 305PCM (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZTelevizní film KR 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CTVA

5Z5ZTelevizní film KR 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CTVP

7Z7ZTelevizní film KR 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTVS

1Z1ZThe Triangle - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CTIA

3Z3ZThe Triangle - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CTIP

4Z4ZThe Triangle - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTIS

1Z1ZVelká etuda KR 1. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CVEA

2Z2ZVelká etuda KR 1. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CVEP

4Z4ZVelká etuda KR 1. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CVESX

1Z1ZVideodokument KR 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CVDA

3Z3ZVideodokument KR 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CVDPX

3Z3ZVideodokument KR 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CVDS

2Z2ZŽivý střih FAMUFEST
Marta ŠVECOVÁ

305ZSF

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KP 305VPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

24/S2ZKDaně 2
Michal ŠINDELÁŘ

305DA2

2/T2ZKEkonomie 2 Makroekonomie
Ivan TOMEK

305EK2

12/S4ZProdukce v Hollywoodu
Petr Horák, Jiří VLACH

305PVH

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
3.

7.
20

17


